1

证券代码：603053     证券简称：成都燃气     公告编号：2020-024

成都燃气集团股份有限公司

关于非职工监事换届选举的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

成都燃气集团股份有限公司（以下简称“成都燃气”或“公司”）

第一届监事会任期将于 2020 年 9 月 25 日届满，根据《中华人民共和

国公司法》等相关法律法规及《公司章程》的规定，公司按照相关法

律程序进行监事会换届选举工作。

公司第二届监事会由 5 名监事组成，其中非职工监事 3 名，职工

代表监事 2 名。公司于 2020 年 8 月 19 日召开第一届监事会第九次会

议，审议通过了《关于换届选举监事会非职工代表监事候选人的议

案》，同意提名霍志昌先生、赵青海先生、黎小双先生为公司第二届

监事会监事候选人（前述候选人简历见附件）。

上述候选人经公司 2020 年第二次临时股东大会选举为公司监事

后，将与职工代表大会选举产生的职工代表监事共同组成公司第二届

监事会，任期三年，自股东大会审议通过、第一届监事会届满之日起

至第二届监事会任期结束之日止。

公司股东大会选举产生第二届监事会且第二届监事会任期开始

之前，公司第一届监事会将继续履行职责。

2

特此公告。

成都燃气集团股份有限公司监事会

2020 年 8 月 20 日

3

附件：

第二届监事会非职工董事候选人简历

一、霍志昌先生简历

霍志昌先生，1964 年 11 月出生，中国香港国籍，无境

外永久居留权，英国工商管理硕士学位及澳大利亚商业学士

学历。霍志昌先生现任港华燃气有限公司高级副总裁，历任

港华投资有限公司财务经理、副总经理、高级副总裁。霍志

昌先生自 2017年 9 月起，担任公司监事会主席。

二、赵青海先生简历

 赵青海先生，1973 年 10 岁出生，中国国籍，无境外永

久居留权，大学学历。赵青海先生现任成都城投集团财务中

心主任，历任成都铁路分局广元工务段员工、四川标准会计

师事务所审计助理、成都中大会计师事务所项目经理、评估

部主任、中房集团成都房地产开发总公司副总会计师、财务

部主任、中房集团成都房地产开发有限公司财务部经理、财

务与审计管理中心副总经理、副总经理兼财务部经理、总会

计师、成都城投置地（集团）有限公司总会计师、纪委委员、

总会计师。

三、黎小双先生

黎小双先生，1978 年 2 月出生，中国国籍，无境外永久

居留权，大学本科学历。黎小双先生现任华润燃气（集团）

4

有限公司助理总裁，历任普华永道会计师事务所审计员、高

级审计师、华润燃气（集团）有限公司投资部经理、副总经

理、审计监察部总经理、华润燃气（集团）有限公司财务部

总经理。黎小双先生自 2017 年 9月起，担任公司监事。